
IV МЕДИЦИНСКИЙ ФОРУМ-ВЫСТАВКА 
«ЗДОРОВЬЕ МАТЕРИ И РЕБЕНКА» 

13 - 15 МАРТА / УФА 2024 
ТАЙМИНГ ДЕЛОВОЙ ПРОГРАММЫ (проект от 07.03.2024) 

 

 
13 МАРТА, СРЕДА 

МЕСТО 
ПРОВЕДЕНИЯ 

9.00- 
9.30 

9.30-
10.00 

10.00- 
10.30 

10.30-
11.00 

11.00- 
11.40 

11.40-
12.10 

12.00-
12.30 

12.30- 
13.55 

13.30-
14.00 

14.00-
14.30 

14.30-
15.00 

15.00-
15.30 

15.30- 
16.00 

16.00-
16.30 

16.30- 
17.00 

17.00- 
17.30 

17.30- 
18.00 

КОНГРЕСС-
ЗАЛ 

(300 МЕСТ)  
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ПЛЕНАРНОЕ ЗАСЕДАНИЕ «ЗДОРОВЬЕ МАТЕРИ И РЕБЕНКА. 
ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ И ДОСТИЖЕНИЯ»  
Организатор: Министерство здравоохранения РБ 
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НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ  
 «ПРОБЛЕМЫ ЗДОРОВЬЯ ДЕТЕЙ: ЛАКОНИЧНО ОБ АКТУАЛЬНОМ»  

Организатор: Министерство здравоохранения РБ 

КОНФЕРЕНЦ- 
ЗАЛ №1 

(55 МЕСТ)  
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НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ  
«АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ ДЕТСКОЙ ДЕРМАТОЛОГИИ». 

Организатор: Министерство здравоохранения РБ 
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«АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ ДЕТСКОЙ УРОНЕФРОЛОГИИ» 
Организатор: Министерство здравоохранения РБ 

  

КОНФЕРЕНЦ- 
ЗАЛ №2 

(90 МЕСТ)  
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НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ «АКТУАЛЬНЫЕ 
ВОПРОСЫ ПУЛЬМОНОЛОГИИ» 

Организатор: Министерство здравоохранения РБ Р
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НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ  

«АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ ДЕТСКОЙ АЛЛЕРГОЛОГИИ И ИММУНОЛОГИИ».  
Организатор: Министерство здравоохранения РБ 

2 ЭТАЖ  РАБОТА ВЫСТАВОЧНОЙ ЭКСПОЗИЦИИ  

 

 
 
 
 



 
14 МАРТА, ЧЕТВЕРГ 

МЕСТО 
ПРОВЕДЕНИЯ 

9.00-
9.30 

9.30-
10.00 

10.00
10.30 

10.30-
11.00 

11.00- 
11.30 

11.30-
12.00 

12.00-
12.30 

12.30- 
13.00 

13.00-
13.30 

13.30-
14.00 

14.00-
14.30 

14.30-
15.00 

15.00-
15.30 

15.30- 
16.00 

16.00-
16.30 

16.30- 
17.15 

17.00- 
17.30 

17.30- 
18.00 

КОНГРЕСС-ЗАЛ 
(300 МЕСТ)  
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РЕСПУБЛИКАНСКАЯ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ «АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ АКУШЕРСТВА И ГИНЕКОЛОГИИ» 
Организатор: Министерство здравоохранения РБ 

    

КОНФЕРЕНЦ- 
ЗАЛ №1 

(55 МЕСТ)  
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НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ  
«АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ НЕОНАТОЛОГИИ» 

Организатор: Министерство здравоохранения РБ 
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 НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ 
«АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ ДЕТСКОЙ ХИРУРГИИ» 
Организатор: Министерство здравоохранения РБ 

 

КОНФЕРЕНЦ- 
ЗАЛ №2 

(90 МЕСТ)  
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НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ 
КОНФЕРЕНЦИЯ «САНАТОРНО-

КУРОРТНАЯ ПОМОЩЬ И 
РЕАБИЛИТАЦИЯ ДЕТЕЙ И 

ПОДРОСТКОВ» 
Организатор: Министерство 

здравоохранения РБ 
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НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ 
КОНФЕРЕНЦИЯ «ВОЗМОЖНОСТИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО АККРЕДИТАЦИОННОГО 
ЦЕНТРА ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗДРАВА 

РОССИИ В ПРОФЕССИОНАЛЬНОМ 
СОВЕРШЕНСТВОВАНИИ ПРАКТИЧЕСКИХ 

НАВЫКОВ ВРАЧЕЙ ПЕДИАТРОВ, 
НЕОНАТОЛОГОВ И АКУШЕР 

ГИНЕКОЛОГОВ»  
Организатор: Министерство 

здравоохранения РБ,  
ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России 

 

      

2 ЭТАЖ  РАБОТА ВЫСТАВОЧНОЙ ЭКСПОЗИЦИИ  

15 МАРТА, ПЯТНИЦА 
МЕСТО 

ПРОВЕДЕНИЯ 
9.00- 
9.30 

9.30-
10.00 

10.00- 
10.30 

10.30-
11.00 

11.00- 
11.30 

11.30-
12.00 

12.00-
12.30 

12.30- 
13.00 

13.00-
13.30 

13.30-
14.15 

14.00-
14.30 

14.30-
15.00 

15.00-
15.30 

15.30- 
16.00 

16.00-
16.30 

16.30- 
17.00 

17.00- 
17.30 

17.30- 
18.00 

КОНГРЕСС-
ЗАЛ 

(300 МЕСТ)  

                  

КОНФЕРЕНЦ- 
ЗАЛ №1 

(55 МЕСТ)  
                  

КОНФЕРЕНЦ- 
ЗАЛ №2 

(90 МЕСТ)  
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НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ  
«НОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ И АНЕСТЕЗИОЛОГИИ» 

Организатор: Министерство здравоохранения РБ 
      

2 ЭТАЖ  РАБОТА ВЫСТАВОЧНОЙ ЭКСПОЗИЦИИ  

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Уфа, ул. Менделеева, 158, ВК «ЭКСПО» 

ОРГКОМИТЕТ:ООО  БВК, Адеева Вероника, (347) 246-42-44,  

В программе возможны изменения. 


