

ВБВК IV МЕДИЦИНСКИЙ ФОРУМ-ВЫСТАВКА «ЗДОРОВЬЕ МАТЕРИ И РЕБЕНКА»

13 - 15 MAPTA / УФА 2024

ТАЙМИНГ ДЕЛОВОЙ ПРОГРАММЫ (проект от 07.03.2024)

13 МАРТА, СРЕДА

									17, 01	, `									
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ	9.00- 9.30	9.30- 10.00	10.00- 10.30	10.30- 11.00	11.00- 11.40	11.40- 12.10	12.00- 12.30	12.30- 13.55	13.30- 14.00	14.00- 14.30	14.30- 15.00	15.00- 15.30	15.30- 16.00	16.00- 16.30	16.30- 17.00	17.00- 17.30	17.30- 18.00		
КОНГРЕСС- ЗАЛ (300 MECT)	Регистрация участников	rv	OCHO	Е ЗАСЕДАНІ ОВНЫЕ НАГ іизатор: Мин	1РАВЛ <u>Ё</u> НИЯ	Я И ДОСТ	ЕРИ И РЕБЕ ИЖЕНИЯ» ранения РБ	:HKA.	Регистрация участников	НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ «ПРОБЛЕМЫ ЗДОРОВЬЯ ДЕТЕЙ: ЛАКОНИЧНО ОБ АКТУАЛЬНОМ» Организатор: Министерство здравоохранения РБ									
КОНФЕРЕНЦ- ЗАЛ №1 (55 МЕСТ)		Регистрация участников	«A	КТУАЛЬНЫІ	Е ВОПРОС	Ы ДЕТСКО	ОНФЕРЕНЦІ ОЙ ДЕРМАТО равоохранені	ОЛОГИИ».	Региотрация <i>уч</i> аотников	«АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ ДЕТСКОЙ УРОНЕФРОЛОГИИ» Организатор: Министерство здравоохранения РБ									
КОНФЕРЕНЦ- ЗАЛ №2 (90 МЕСТ)	Регистрация участников			вопрос	СЫ ПУЛЬМ	онологи	ИЯ «АКТУАЛ IИ» охранения РЕ		Регистрация участников	НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ «АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ ДЕТСКОЙ АЛЛЕРГОЛОГИИ И ИММУНОЛОГИИ». Организатор: Министерство здравоохранения РБ									
2 ЭТАЖ	РАБОТА ВЫСТАВОЧНОЙ ЭКСПОЗИЦИИ																		

14 МАРТА, ЧЕТВЕРГ

								1	4 MAP 1	A, 4E	IBEPI								
МЕСТО ПРОВЕДЕНИ		9.00- 9.30	9.30- 10.00	10.00 10.30	10.30- 11.00	11.00- 11.30	11.30- 12.00	12.00- 12.30	12.30- 13.00	13.00- 13.30	13.30- 14.00	14.00- 14.30	14.30- 15.00	15.00- 15.30	15.30- 16.00	16.00- 16.30	16.30- 17.15	17.00- 17.30	17.30- 18.00
КОНГРЕСС-3. (300 MECT)			Регистрация участников	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ «АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ АКУШЕРСТВА И ГИНЕКОЛОГИИ» Организатор: Министерство здравоохранения РБ															
КОНФЕРЕНІ ЗАЛ №1 (55 МЕСТ)	1 -	Регистрация участников		«АКТ	НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ «АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ НЕОНАТОЛОГИИ» Организатор: Министерство здравоохранения РБ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ «АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ ДІ Организатор: Министерство з									ІРОСЫ ДЕ	ТСКОЙ ХИ	1РУРГИИ»			
КОНФЕРЕНЬ ЗАЛ №2 (90 MECT)	1 -		Регистрация участников	КОНФ КОНФЕРЕНЦИЯ «САНАТОРНО- КУРОРТНАЯ ПОМОЩЬ И РЕАБИЛИТАЦИЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ» Организатор: Министерство здравоохранения РБ						РЕРЕНЦИЗ ПЬНОГО А А ФГБОУ Е ИИ В ПРО ЕНСТВОЕ ЫКОВ ВРА ЕОНАТОЛІ ГИНЕІ Организа ЗДРАВОО	-ПРАКТИЧЕ Я «ВОЗМОЖ АККРЕДИТАІ ВО БГМУ МИ ОФЕССИОНИ АЧЕЙ ПРАІ ОГОВ И АКУ КОЛОГОВ» тор: Минист хранения РЕ	КНОСТИ ЦИОННОГО ІНЗДРАВА АЛЬНОМ КТИЧЕСКИХ АТРОВ, ШЕР ерство							
2 ЭТАЖ				РАБОТА ВЫСТАВОЧНОЙ ЭКСПОЗИЦИИ															
<u> </u>								1	5 MAPT		ГНИЦА		_	-				r	
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ	9.00- 9.30	9.3 10.0		10.00- 10.30	10.30- 11.00	11.00- 11.30	11.30- 12.00	12.00- 12.30	12.30- 13.00	13.00- 13.30	13.30- 14.15	14.00- 14.30	14.30- 15.00	15.00- 15.30	15.30- 16.00	16.00- 16.30	16.30- 17.00	17.00- 17.30	17.30- 18.00
КОНГРЕСС- ЗАЛ (300 MECT)		ļ																	
КОНФЕРЕНЦ- ЗАЛ №1 (55 МЕСТ)																			
КОНФЕРЕНЦ- ЗАЛ №2 (90 МЕСТ)		Регистрация	участников		«H	ОВЫЕ ТЕХН	ОЛОГИИ И	ПРАКТИЧЕО НТЕНСИВН гор: Министе	ОЙ ТЕРАПІ	ИИ И АНЕ	СТЕЗИОЛО	⁻ ИИ»							

РАБОТА ВЫСТАВОЧНОЙ ЭКСПОЗИЦИИ

2 ЭТАЖ